- 1 -

2024 年２月 29 日

各  位

会 社 名 ｔ ｒ ｉ ｐ ｌ ａ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 CEO

代表取締役 CTO

高 橋 和 久

鳥 生 格

（コード番号：5136 東証グロース市場）

問い合わせ先 取 締 役 C F O  岡  義 人

TEL. 03-6276-6553

ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION PTE. LTD.の株式取得完了に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 24 日付「ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION PTE. LTD.の株式取得に関するお知ら

せ」にて公表しましたとおり、2024 年２月 29 日付で ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION PTE. LTD.（本社：

シンガポール、以下「Endurance 社」と言います。）の株式取得(以下「本株式取得」と言います。)が完

了し、同社を子会社化いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

I. 異動する子会社の概要

①Endurance 社
（1） 名 称 ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION PTE. LTD.
（2） 所 在 地 16 RAFFLES QUAY #41-01 HONG LEONG BUILDING SINGAPORE 048581
(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 CEO HARTONO LIMAN
（4） 事 業 内 容 宿泊施設向けインターネットサービスの開発・運営
（5） 資 本 金 520,000 SGD
（6） 設 立 年 月 日  2017 年８月 25 日
（7） 大株主及び持株比率 注１  tripla 株式会社 100.0%

(注)１．異動後の持分比率を記載しております。

②Endurance Thailand 社
（1） 名 称 ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION COMPANY LIMITED
（2） 所 在 地 98/320 Moo 1 Thait Sub District, Pakkret District,

Nonthaburi
(3) 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 Director CHATUPORN RATTALAUNGSAK
（4） 事 業 内 容 宿泊施設向けインターネットサービスの開発・運営
（5） 資 本 金 1,000,000 THB
（6） 設 立 年 月 日  2018 年２月 26 日
（7） 大株主及び持株比率 注１  CHATUPORN RATTALAUNGSAK 51.0%

Endurance 社 47.0%
HARTONO LIMAN: 1.0%
ASTRID ANASTASIA SURJO: 1.0%

(注)１．本件株式取得による株主の異動はございません。

２．ENDURANCE TECHNOLOGY SOLUTION COMPANY LIMITED (以下「Endurance Thailand 社」と言いま

す。)について、当社グループの連結財務諸表上、連結子会社、持分法適用会社、非連結子会

社等のいずれとするかの判断については、当社連結財務諸表に与える影響を考慮の上、今後

決定いたします。

- 2 -

Ⅱ. 今後の見通し
Endurance 社の業績については、当社の 2024 年 10 月期第２四半期の連結貸借対照表及び第３四半期の

連結損益計算書から連結業績への反映を予定しております。また、Endurance Thailand 社の業績につい
て、当社グループの連結財務諸表上、連結子会社、持分法適用会社、非連結子会社等のいずれとするかの
判断については、当社連結財務諸表に与える影響を考慮の上、今後決定いたします。
本株式取得による 2024 年 10 月期の業績への影響は軽微と見込んでおり、連結業績予想の修正はいた

しません。今後、開示すべき事由が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

(参考)
2023 年 12 月 15 日に「2023 年 10 月期 決算短信」にて開示済みの、2024 年 10 月期の連結業績予想

(2023 年 11 月１日～2024年 10 月 31 日)は下記のとおりです。
 営業収益 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益
１株当たり当期

純利益
通期

1,841 百万円 238 百万円 227 百万円 165 百万円 29 円 75 銭

以上